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Tunuslu Yatırımcı Soufiane’den 
ÇTB’ye Ziyaret

Çarşambada Fındık Yağı İmalatı Yapmak İsteyen Tunuslu Yatırımcı 
Frikha Soufiane ve Samsun Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ÇTByi ziyaret etti.

Çarşamba’da Fındık Yağı İmalatı Yapmak İsteyen Tunuslu Yatırımcı 
Frikha Soufiane ve Samsun Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Samsun 
Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Hüseyin Akın Uğurlu ve Serbest İhracat 
Danışmanı Ozan Soylu, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı 
Hacı Toraman’ı makamında ziyaret etti. Çarşamba’da uzun yıllardır yapı-
lan fındık üretimi, işlenmesi ve pazarlanması konularının istişare edildiği 
görüşme, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı makamında gerçekleşti.

7 Haziran 2022 Salı
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ÇTB’den Ekonomiye Can Verecek Girişimlere Tam Destek

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Çarşamba’ya kat-
kı sunacak projeler üretmek konusunda her zaman hazır olduklarını ifa-
de etti. Toraman, “Fındık yüzyıllardır Çarşamba’nın temel geçim kay-
nağı olmuştur. Türkiye’nin en çok fındık üretimi yapılan bölgelerinde 
birisi olarak, yeni yatırım ve destekleri bu sektörde değerlendirecek olmak 
bizler için gurur vericidir. Borsa olarak üyelerimizin ve yöre halkının fay-
dasına dokunacak, akabinde ülke ekonomisine can verecek ve katma de-
ğer üretecek tüm girişimlerin destekçisi olmaya devam edeceğiz” dedi.

7 Haziran 2022 Salı
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Çarşamba Ticaret Borsası’nda gerçekleşen, Çarşamba Organize Sanayi Böl-
gesinde hayata geçirecek yatırımlar ve projelerin gündeme alındığı görüş-
mede, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı 
temsilen ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Çarşamba Organize Sana-
yi Bölgesinde fındık yağı imalatı yapmak isteyen Tunuslu yatırımcı Turkey 
Evergreen Industry Şirketi Uluslararası Yatırımlar Planlama ve Geliştirme 
Müdürü Frikha Soufiane, Samsun Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 
Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Hüseyin Akın Uğurlu ve Serbest İhracat Da-
nışmanı Ozan Soylu’yu makamında ağırladı. Görüşmeye Meclis Başkan Yar-
dımcısı Murat Yaralı, Yönetim Kurulu Erol Akça, Üyesi Meclis Üyesi Nuret-
tin Öztekin ve Mehmet Çalışkan ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Çarşamba’da hayata 
geçirilecek proje ve yatırımların gündeme alındığı görüşme sonrasında Tunuslu 
yatırımcı Turkey Evergreen Industry Şirketi Uluslararası Yatırımlar Planlama ve 
Geliştirme Müdürü Frikha Soufiane’e değerli ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.
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Her yıl düzenlenen, Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin Çalışma ve Sos-
yal Hayatlarının İyileştirilmesi Toplantısı Samsun Vali Yardımcısı Şevket 
Cinbir Başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, Tarım işçilerinin temel 
hakları, yaşam, barınma, eğitim gibi gereksinimleri ve çocuk işçi sorunu 
masaya yatırıldı.

Mevsimlik Tarım İşçileri 
Komisyon Toplantısı Gerçekleşti

22 Haziran 2022 Çarşamba
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Çarşamba Ticaret Borsası M. Rifat Hisarcıklıoğlu konferans salonun-
da düzenlenen toplantıya, Samsun Vali Yardımcısı Şevket Cinbir, Çar-
şamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Terme Kaymakamı Metin 
Maytalman, Ayvacık Kaymakamı Furkan Taha Türkmenoğlu, Salıpa-
zarı Kaymakamı Burak Öz, Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürü Mus-
tafa Özdemir, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil Aydemir, İlçe 
Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik, Çarşamba İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü İrfan Öztürk, Samsun Büyükşehir Belediyesi temsil-
cileri, İlçe Ziraat Odası Başkanları, Sosyal hizmet merkezi müdürle-
ri, METİP Kurul Sekteri Ayhan Keleş, Pikolo Derneği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Elif Türkmenoğlu, Bölge Muhtarları, Üreticiler ve 
Tarım aracıları katıldı. Çarşamba Ticaret Borsası’nda (ÇTB) gerçek-
leşen toplantıya ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsi-
len ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman ev sahipliği yaparken Meclis 
üyesi Mehmet Çalışkan ve Genel Sekreter Sercan Yaşar’da iştirak etti.
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Her yıl düzenlenen, çalışmak için Samsun’un ilçelerine gelen Mevsimlik 
Gezici Tarım İşçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatlarının İyileştirilmesi 
Toplantısı Samsun Vali Yardımcısı Şevket Cinbir Başkanlığında gerçek-
leştirildi. Toplantıda, Tarım işçilerinin temel hakları, yaşam, barınma ve 
eğitim gibi gereksinimleri ve çocuk işçi sorunu masaya yatırıldı.

Biz Üreticinin ve İşçinin Yanındayız

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Yardımcısı ve METİP Kurul 
Başkanı Şevket Cinbir, “Toplantımızın konusu uzun yıllardır konuşu-
lan, mevsimlik gezici tarım işçilerinin çalışma hayatlarının iyileştiril-
mesi, çalışma süresinde barınmaları, sosyal ihtiyaçlarının karşılanması 
ve çocuk işçilerin çalıştırılması konusunda alacak olduğumuz tedbirler 
hakkındadır. Bu konuda bizim görevimiz üretici ve tarım işçisine eşit 
mesafede durarak, sarf edilen emeğin karşılığının verilmesini sağlamak 
ve Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden mevsimlik işçi olarak gelen vatandaş-
larımızın sosyal haklarını korumaktır. Bu önemli konuda Samsun, tarım 
işçilerine yönelik yapılan iyileştirmeler noktasında öncü şehir olma yo-
lundadır” dedi.
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Çocuk İşçi Sorunu İçin Hep Birlikte Mücadele

Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatlarının İyileş-
tirilmesi Toplantısı’nda söz alan Pikolo Derneği Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Elif Türkmenoğlu, mevsimlik işçilerin çalışma dönemlerinde 
zorunlu eğitim çağında olan ancak eğitimden uzak kalan çocuklarının 
eğitim hizmetlerine ulaşması adına kurdukları derneklerinden bahsede-
rek, Türkiye’de yaşanan çocuk işçi sorununu ve bu sorunla mücadelede 
rol almanın öneminden bahsetti. Türkmenoğlu, “Çocuklarımız ailele-
rinin çalışmak için göç etmesi sebebiyle en temel hakları olan zorunlu 
eğitimden uzak kalıyorlar. Bizim görevimiz onların bu çalışma dönem-
lerinde eğitimden uzak kaldıkları zamanı değerlendirmek, eksikliklerini 
kapatmak ve onları çalışmaktan uzak tutmak, bunun için tüm ekiple-
rimiz ile birlikte her yıl olduğu gibi mücadelemizi sürdürmeye devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

Toplantı sonrasında Muhtarlar, Tarım Üreticileri ve Tarım aracılarına 
söz verilerek, Tarım işçilerinin çalışma koşulları ve imkanları değerlen-
dirildi.
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Başkan YILMAZ’a TOBB’dan 
Hizmet Şeref Ödülü
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 70. Kuruluş Yıldönümü Etkinliği 
kapsamında Ankarada gerçekleştirilen Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket 
Töreninde ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaza TOBB Genel 
Kurulu Delegeliğinde yirminci yılını tamamlaması sebebiyle Hizmet ve 
Şeref Belgesi Başarı Plaketi takdim edildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 70. Kuruluş Yıldönümü Etkinliği 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde, TOBB heyeti, Oda 
ve Borsa Başkanları, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ve Genel Sekre-
terlerin katılımıyla Ankara’da gerçekleşti.

24 Haziran 2022 Cuma
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70. Kuruluş Yıldönümü Etkinliğinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu, Ankara’ya gelen Oda/ Borsa Başkanları ve TOBB Delegeleri ile 
bir araya geldi.  Hisarcıklıoğlu, törende yaptığı konuşmada “TOBB’un 70. 
kuruluş yıl dönümünde camiamızla bir aradayız. Camiamızın ulaştığı bu 
seviye sizlerin eseri. Proje fabrikası haline gelen, yerel kalkınmanın iti-
ci gücü olan 365 Oda/Borsa yönetimini, meclisleri ve tüm çalışanlarını 
kutluyorum. Kurucularımızı, geçmişten bugüne emeği geçenleri saygıy-
la, ahirete irtihal etmiş olanları rahmetle anıyoruz. 70 yıldır aynı ruh, 
aynı heyecanla, Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya devam 
ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
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Başkan Yılmaz’a TOBB’dan Hizmet ve Şeref Belgesi

24 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilen TOBB 70. Kuruluş Yıldönü-
mü Etkinliği Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreninde, Çarşamba Tica-
ret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a TOBB Genel Kurulu 
Delegeliğinde yirminci yılını tamamlaması sebebiyle Başkan Hisarcık-
lıoğlu tarafından Hizmet ve Şeref Belgesi Başarı Plaketi takdim edildi.

70. Kuruluş Yıldönümü Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Törenine Çarşam-
ba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, 
Meclis Başkanı Hacı Toraman, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yaralı, 
Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Ge-
nel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.
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